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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

Fakulteti i Drejtësisë 

DATAT E RIPROVIMEVE VITI AKADEMIK 2023-2024 

PROGRAMI I STUDIMIT BACHELOR NË “DREJTËSI 

Viti Lënda Data Ora Salla 

PARË Histori e shtetit dhe e së drejtës  

 

11.03.2024 14:00 404 

PARË E drejta civile 12.03.2024 14:00 404 

PARË E drejta kushtetuese 15.03. 2024 14:00 404 

PARË Filozofi e së drejtës  19.03.2024 14:00 404 

PARË E drejta romake 20.03.2024 14:00 404 

PARË Histori e institucioneve 21.03.2024 14:00 404 

PARË E drejta publike 03.04.2024 14:00 404 

DYTË E drejta e punës dhe e mbrojtjes 

sociale 

28.03.2024 14:00 404 

DYTË E drejta penale (pj.e përgjithshme) 13.03.2024 14:00 404 

DYTË E drejta administrative 18.03.2024 14:00 404 

DYTË E drejta ndërkombëtare publike 25.03.2024 14:00 404 

DYTË Lëndë me zgjedhje 1 

E drejta sindikale, Teknike legjislative, 

Institucionet e së drejtës romake, E 

drejta e sigurimeve shoqërore 

 

26.03.2024 14:00 404 

DYTË E drejta familjare 27.03.2024 14:00 404 

DYTË Lendë me zgjedhje 2 

E drejta e krahasuar private, E drejta 

e OJF, E drejta e organizatave 

ndërkombëtare, E drejta e pakicave,  

E drejta e mjedisit, E drejta agrare 

 

29.03.2024 14:00 403 

DYTË E drejta e detyrimeve 04.04.2024 14:00 404 

TRETË 
E drejta proceduriale civile 

13.03.2024 14:00 404 
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TRETË Lëndë me zgjedhje 3 

E drejta e konkurrences, E drejta per 

informim, E drejta ndërkombëtare 

penale, Kriminologji, Ekonomi 

politike, Psikologji ligjore dhe e krimit 

E drejta migratore 

20.03.2024 14:00 404 

TRETË 
E drejta evropiane 

27.03.2024 14:00 404 

TRETË 
E drejta tregtare  

28.03.2024 14:00 404 

TRETË E drejta penale (pjesa e posaçme) 29.03.2024 14:00 404 

TRETË E drejta proceduriale penale  03.04.2024 14:00 404 

TRETË Kriminalistike  05.04.2024 14:00 404 

 

PROGRAMI I INTEGRUAR I STUDIMIT NË “MASTER I SHKENCAVE NË DREJTËSI”  MID 

Viti Lënda Data Ora Salla 

PARË Histori e shtetit dhe e së drejtës  11.03.2024 14:00 404 

PARË Hyrje në të drejtë private  12.03.2024 14:00 404 

PARË E drejta kushtetuese 15.03.2024 14:00 404 

PARË Filozofi e së drejtës 19.03.2024 14:00 404 

PARË E drejta romake  20.03.2024 14:00 404 

PARË Histori e institucioneve 21.03.2024 14:00 404 

PARË           E drejta publike 03.04.2024 14:00 404 

DYTË E drejta civile e përgjithshme 28.03.2024 14:00 404 

DYTË E drejta penale e përgjithshme 13.03.2024 14:00 404 

DYTË E drejta administrative 18.03.2024 14:00 404 

DYTË E drejta ndërkombëtare publike 25.03.2024 14:00 404 

DYTË  Lëndë me zgjedhje 1 

   -Teknike legjislative 

  - Institucionet e së drejtës romake  

26.03.2024 14:00 404 

DYTË E drejta civile e posaçme 27.03.2024 14:00 404 

DYTË E drejta penale e posaçme 03.04.2024 14:00 404 
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TRETË               E drejta e BE 29.03.2024 14:00 404 

TRETË E drejta e procedurës administrative 02.04.2024 14:00 404 

TRETË E drejta e punës 03.04.2024 14:00 404 

TRETË Lëndë me zgjedhje  

-E drejta migratore 

-E drejta e organizatave 

ndërkombëtare 

25.03.2024 14:00 402 

TRETË E drejta e sigurimeve shoqërore 02.04.2024 14:00 403 

TRETË E drejta tregtare 03.04.2024 14:00 403 

TRETË E drejta financiare 29.03.2024 14:00 404 

TRETË E drejta proceduriale civile 02.04.2024 14:00 404 

KATËRT E drejta e konkurrences 19.03.2024 14:00 403 

KATËRT E drejta familjare 25.03.2024 14:00 403 

KATËRT E drejta e krahasuar 03.04.2024 14:00 403 

KATËRT Organizim gjyqësor 05.04.2024 14:00 403 

 

Programi i studimit MSC “E dr.kushtetuese. dhe administrative” 

Viti Lënda Data Ora Salla 

PARË E drejta fiskale 12.03.2024 14:00 403 

PARË E drejta publike e krahasuar 15.03.2024 14:00 403 

PARË Organizim gjyqësor 19.03.2024 14:00 403 

PARË Mbrojtja ndërkombëtare e të drejtave të 

njeriut 

25.03.2024 14:00 403 

PARË E drejta kushtetuese e avancuar 28.03.2024 14:00 403 

PARË Studime të avancuara në të drejtën 

administrative 

02.04.2024 14:00 403 

PARË E drejta e administratës lokale 03.04.2024 14:00 402 

PARË Lëndë me zgjedhje 1 

-E drejta e pakicave -Sociologji juridike 

05.04.2024 14:00 506 

http://www.unishk.edu.al/
mailto:info@unishk.edu.al


               Sheshi 2 Prilli, Shkodër, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al 

DYTË Lëndë me zgjedhje 2 

Drejtësi kushtetuese,  Politikat e 

integrimit  Gjykatat ndërkombëtare, E 

drejta ndërkombëtare penale  

20.03.2024 14:00 506 

DYTË E drejta europiane dhe legjislacion 

kombëtar  

21.03.2024 14:00 402 

DYTË       E drejta kushtetuese e krahasuar 26.03.2024 14:00 506 

DYTË   E drejta e procedurës administrative 27.03.2024 14:00 506 

DYTË Praktikë profesionale 04.04.2024 14:00 506 

 

PROGRAMI I STUDIMIT MSC “E DR.PRIVATE DHE E BIZNESIT” 

Viti Lënda Data Ora Salla 

PARË E drejta fiskale 12.03.2024 14:00 403 

PARË E drejta tregtare ndërkombëtare 18.03.2024 14:00 403 

PARË E drejta bankare 21.03.2024 14:00 402 

PARË Lëndë me zgjedhje 1 

Sociologji juridike 

25.03.2024 14:00 402 

PARË E drejta e sigurimeve shoqërore 27.03.2024 14:00 402 

PARË E drejta ndërkombëtare private 29.03.2024 14:00 402 

PARË       E drejta e pronësisë intelektuale 02.04.2024 14:00 402 

PARË E drejta e konkurrences 05.04.2024 14:00 402 

DYTË E drejta falimentare  15.03.2024 14:00 402 

DYTË E drejta europiane dhe legjislacioni 

kombëtar 

19.03.2024 14:00 403 

DYTË E drejta private europiane 26.03.2024 14:00 402 

DYTË Lëndë me zgjedhje 2 

Mbrojtja e pronësisë në jurisprudencë 

Gjykatat ndërkombëtare 

28.03.2024 14:00 402 

DYTË Praktike Profesionale 04.04.2024 14:00 506 

DYTË E drejta e konsumatorit 05.04.2024 14:00 402 
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